
Javno komunalno preduzeće  ''Gornji Milanovac'' 
Gornji Milanovac 
ul.Vojvode Mišića br.23 
 
 
Na osnovu člana 116., stav 1. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012) JKP 
"Gornji Milanovac" objavljuje 

 
OBAVEŠTENJE 

O zaključenom ugovoru 
 
 

Naziv, adresa i internet stranica naručioca:   JKP “Gornji Milanovac”, ul.Vojvode Mišića br.23, 
Gornji Milanovac, www.jkpgm.rs 
 
Vrsta naručioca: Javno preduzeće – lokalna samouprava 
 
Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: Remont kotlova u Železničkoj i 
Lominoj ulici; naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: Usluge popravke i održavanja kotlova  - 
50531100 
 
Ugovorena vrednost: 835.860,00 dinara bez PDV-a. 
 
Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena. 
 
Broj primljenih ponuda: pet (5) 
 
Najviša i najniža ponuđena cena: 1.634.000,00 dinara  bez PDV-a i 835.860,00 dinara bez PDV-a. 
 

Najviša i najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 944.000,00 dinara bez PDV-a i 
835.860,00 dinara bez PDV-a 
 

Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: / 
 
Datum donošenja odluke o dodeli ugovora:  22.07.2015.g. 
 
Datum zaključenja ugovora: 29.07.2015.g. 
 
Osnovni podaci o dobavljaču: Zanatska radnja „Termoremont“ Užice, Ribaševina, matični broj: 
54900589; PIB: 102279053 
 
Period važenja ugovora: Ugovor se zaključuje na period do ispunjenja ugovorenih obaveza. 
 
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: / 
 
 
 
 
 


